
 

 

 

 

 

 

Управление образования 

 администрации Никольского района Пензенской области 

 

П Р И К А З 

г.Никольск                                                                        
22.09.2019 г.                                                                                          №  114/1 

 

Об итогах муниципального  этапа 

 Всероссийского конкурса сочинений  

 

На основании протоколов жюри муниципального этапа Всероссийского  

конкурса сочинений, руководствуясь Положением об Управлении 

образования администрации Никольского района Пензенской области. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Считать победителями муниципального этапа: 

 4-5 класс: 

Бегаева Софья Сергеевна, 5 кл. МБОУ СОШ № 2 г.Никольска. 

6-7 клссс: 

 Белова Варвара Андреевна, 6кл., МБОУ СОШ № 4 г.Никольска. 

8-9 класс: 

Девятова Анастасия Алексеевна, 9 кл., МБОУ СОШ № 4 г.Никольска.  

10-11 класс: 

Шекурова Софья Геннадьевна, 10 кл., МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина 

Никольского района. 

 

2.Решение жюри утвердить. 

 

3.По решению рабочей группы конкурса работы победителей 

муниципального этапа  направить для участия в региональном этапе 

Всероссийского конкурса сочинений.  

 

 

И.о. начальника Управления образования 

администрации Никольского района                                

Пензенской области                                                                  Н.П.Кутькова 

                                                                                
 


